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Dirigente di Settore: Francesco Lucia
Cittadella Regionale, Germaneto, 88100 – Catanzaro
0961 856597
francesco.lucia@regione.calabria.it

Prevenzione e Sanità Pubblica

Dirigente Generale: Iole Fantozzi
Cittadella Regionale, Germaneto, 88100 – Catanzaro
 0961 853957
dgtutelasalute@regione.calabria.it
dipartimento.tuteladellasalute@pec.regione.calabria.it

Dipartimento Tutela Salute e Servizi Socio-Sanitari

Dirigente di Settore: Saveria Cristiano
Cittadella Regionale, Germaneto, 88100 – Catanzaro
0961 852112
s.cristiano@regione.calabria.it
servizioterritorio.salute@pec.regione.calabria.it

Programmazione erogazione dei Livelli Essenziali di 
Assistenza Socio Sanitarira - Servizi Socio Assistenziali
delle Aziende sanitarie

Assistenza Farmaceutica - Assistenza Integrativa e 
Protesica - Farmacie Convenzionate  - Educazione-
all'uso consapelvole dei Farmaci

Dirigente di Settore: Rita Francesca Scarpelli
Cittadella Regionale, Germaneto, 88100 – Catanzaro
0961 856587 
ritaf.scarpelli@regione.calabria.it
farmaceutica.salute@pec.regione.calabria.it

Dirigente di Settore: Giuseppina Fersini
Cittadella Regionale, Germaneto, 88100 – Catanzaro
0961 856022
g.fersini@regione.calabria.it
medicinaconvenzionata.salute@pec.regione.calabria.it

Medicina Convenzionata - Continuità Assistenziale - 
Sistemi Alternativi al Ricovero e Gestione Territoriale 
delle Epidemie

Dipartimento Lavoro e Welfare- 
Settore Welfare - Terzo Settore

Direttore di Settore: Saveria Cristiano
Cittadella Regionale, Germaneto, 88100 – Catanzaro
0961/858032
s.cristiano@regione.calabria.it
welfare.lw@pec.regione.calabria.it

Dirigente di Settore: Innocenza Ruberto
Cittadella Regionale, Germaneto, 88100 – Catanzaro
0961 857743
i.ruberto@regione.calabria.it
sisrflussi.salute@pec.regione.calabria.it

Monitoraggio e Implementazione dei Flussi Sanitari - 
Modernizzazione e Digitalizzazione Sistema Salute. 
Telemedicina

Assessore Roberto Occhiuto (presidente con delega alla Sanità)

0961 858753

presidente@regione.calabria.it; roberto.occhiuto@regione.calabria.it

presidente@pec.regione.calabria.it


